1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

四川能投發展股份有限公司
Sichuan Energy Investment Development Co., Ltd.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：01713）

自願公告
股價的不尋常波動

本公告乃由四川能投發展股份有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）注意到本公司H股股價今天出現不尋常波動。

2

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
四川能投發展股份有限公司

董事長
曾勇

中國四川省成都
2019年4月30日